Ωσωέι. Ea particula quando usi Stoici & JCTi Rom.? 166

P.

PActa dotalia in fraudem legum decimariarum facta. 384

PEZ (Ferd.) de numero liberorum excusante scripsit. 43

Παιδογραφία quid? 303

Παλιγγενετία pro natalium restitutione. 175

Pantomimorum ædes ingredi vel eos in publicum prodeentes sectari, ignominiosum senatoribus. 181 seq.

Papia gens plebeja. 99

PAPII CELSI, MUTILI, POLLIONES. 99 an quidam etiam Triumpi & Milones cognominati? ib. Celsi Lanuvio oriundi. ib. Mutili origine Samnites. 102 Celebrium Papiorum syllabus. 103

PAPIUS (M. Mutilus) Cos. suffectus. 97 Ejus Praetura & adulatorium ingenium. 98

PAREJA (Joannes de) ad Legem Pap. Popp. scripsit. 42

Parentes cur saepe liberos nuptias prohibuerint? 470 liberos & dotare cogebantur 472 seq. iis ad tertium usque gradum bona damnatorum liberorum deferebantur 538 itemque caduca. ib.

Partus tempus legitimum 301 trium, quatuor, quinque infantum post quadragesimum diem. 318 319 decimestris a morte mariti legitimus 405 an & undecimestris ib. seq. duodecim & tredecim mensium. 406

Pater solitarius quis? 410 is solidum capiebat. ib. ejus nomine quando & avus intelligatur? 177

Patria potestas cur tanta civibus Romanis concessa? 58

Patrona liberorum jure idem jus in bonis liberti habebat ac patronus. 504 olim sibi fidejussiones dari curabat a liberto, quod certa bonorum pars ad se perventura sit ib. trium liberorum jure subuixa jus succendi in bonis liberti ad liberos suos transmittebat. 505 ejus nuptias ad-

adfectare liberto nefas.

188

Patronus liberto veluti agnatus. 343 liberta sine ejus auctoritate testari non poterat. *ib.* Liberta ei quid teneretur relinquere. 345 ejus cum liberta connubium an parum honestum? 187 quo sensu ei honestius fuerit, libertam concubinam quam matrem familias habere? 356 sine ejus consensu liberta nubere non poterat. 490 erat ordinarius libertæ tutor. 343 491 si impubes esset, consentire non poterat sine tutoris sui auctoritate. *ib.* ejus jus in bonis liberti centenario minoris. 496 & centenarii. *ib. seq.* exclusus a liberti hereditate an tutelam suscipere teneretur liberorum ejus? 497 ejus jus in bonis libertæ. 502 ab eo furioso an liberta uxor discedere potuerit?

343 344

Patroni filias non admittebat prætor ad libertorum successionem. 500 succedebant tamen ex *P. II, ad l. Jul. Pap. Popp.*

Lege Papia Poppæa si trium liberorum matres essent. 501

PAULLUS (*Julius*) I^{CTUS}, quot libros ad L. Papiam Poppæam scripserit? 42 115 Ejus liber singularis de jure patronatus, quod ex L. Julia & Papia venit, in libros ultimos Commentariorum illorum migravit,